
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№. 03. 3&)9 „ -/УуУ/У 

—О внесении изменений в приказ 
проректора по организации работы 
с персоналом от 01.02.2019 № 716/1 
«О выборах заведующего Кафедрой 
моделирования электромеханических 
и компьютерных систем СПбГУ» 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В п. 1., 2., 3. Приказа проректора по организации работы с персоналом от 
01.02.2019 №716/1 «О выборах заведующего Кафедрой моделирования 
электромеханических и компьютерных систем СПбГУ» слова «Кафедра 
электромеханических и компьютерных систем СПбГУ» заменить словами 
«Кафедра моделирования электромеханических и компьютерных систем СПбГУ». 
2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

/ 
Проректор J , / 
по организации работы с персоналом I ' /]Л В.В. Еремеев 


